Комитет по охране, использованию и воспроизводству объектов
животного мира Республики Алтай

Приказ

«4» Ия. 2023 года № 1/7
г. Горно-Алтайск

О внесении измененияв Порядоки сроки работы
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Республики
Алтай и включениев кадровыйрезерв в Комитете по охране,
использованию и воспроизводству объектов животного мира

Республики Алтай

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
29 апреля 2023 г. № 319 «Об изменении и признании утратившими силу

некоторыхактов Президента Российской Федерации», приказываю:
Пункт 10 Порядка и сроков работы конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской

службы Республики Алтай и включение в кадровый резерв в Комитете по

охране, использованию и воспроизводству объектов животного мира
Республики Алтай, утвержденного приказом Комитета по охране,
использованию и воспроизводству объектов животного мира Республики
Алтай от 28 апреля 2022 г. № 75, изложитьв следующей редакции:

«10. При проведении конкурса конкурсная комиссия оценивает

кандидатов на основании представленных ими документов об образовании и

(или) квалификации, прохождении федеральной государственной гражданской

службы или государственной службы иного вида, осуществлении другой

трудовой деятельности, а также на основе конкурсных процедур с

использованием не противоречащих федеральным законам и другим

нормативным правовым актам Российской Федерации методов оценки

профессионального уровня, профессиональных и личностных качеств

кандидатов.».

Председатель
А.А. Куданов